(x; KESSEL

Korp. wpustu tazienkowego Classic Sys 100, DN 70, Odptyw pionowy

Opis

Dane produktowe

Nrart.: 40271

GTIN: 4026092029565

Grupa Rabatowa: 10

Zalety

e Wysokosc syfonu: 50 mm
e Uszczelka wargowa przymocowana do korpusu

wpustu

e System 100 - System modutowy

Korpus do wpustow podtogowych/tazienkowych Classic jest wykonany z tworzywa
sztucznego i jest wyposazony w pewnie zamocowang uszczelke.

Wersja
System:
przepustowosc (l/s) z nadpietrzeniem 20 mm:

Cechy ogolne

Norma:

Wielko$§¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:

szer.:

WysokosSc:

dtugosc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zbiornik/korpus

liczba odptywow:
Materiat korpusu wpustu:
System:

Cechy pokrywy
Syfon:

100
0.8

EN 1253-2
70
75 mm

0,15 kg
0,15 kg
156 mm
135 mm
156 mm
szer.
WYS.

dt.

1
ABS
pionowy

nie

Strona 1 Z zastrzezeniem zmian technicznych.
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